
令和６年８月２０日 

 

 関 係 中 学 校 長  様 

 

学 校 法 人 鶴 鳴 学 園 

長 崎 女 子 高 等 学 校 

校 長   後 藤 慶 太 

                                                             （ 公 印 省 略 ） 

 

令和７年度 入学試験説明会の開催について(案内) 

 

 残暑の候、平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。日ごろから本校の 

教育活動につきましては、温かい御理解と御協力とを賜り心から感謝申し上げます。 

 さて、「令和７年度 入学試験説明会」を下記のとおり開催いたします。御多用の折、恐

縮ですが、関係職員の御出席方よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

   （１）日 時  令和６年 ９月１２日（木）１５：００～１６：３０ 

   （２）会 場  本校 大視聴覚室 

   （３）受 付  エントランスホール 

   （４）会次第  ①校長挨拶 

          ②学校説明 

           ③生徒募集要項・願書に関する説明（入試方法・願書記入など） 

           ④奨学制度などについての説明 

 （５）その他  駐車については、グラウンド側の駐車場を通過して校舎付近まで 

         車を下ろすことができますので、お知らせいたします。 

 

           ※ ナビ利用での来校の場合 

              〒８５０－０８３６  長崎県長崎市中小島２丁目１４－６ 

                          をナビに設定の上，ご来校ください。 

 

 

 

 

 

 

《 連 絡 先 》 

鶴鳴学園 長崎女子高等学校 

    教務主任 相島悠利 

     Tel 095(826)4321 

     Fax 095(823)4831 



ＦＡＸ送信票 

       宛 名                       本票のみ1枚 

     鶴鳴学園 

     長崎女子高等学校 

                                          教頭  柴 田 鉄 也  宛 

                     FAX ０９５－８２３－４８３１ 

 

  令和６年９月１２日(木)実施の 

 

 令和７年度 入学試験説明会 に 

 

    御出席 御参加いただける先生 

                    （                 ）先生 

 

    御欠席 

         （○をおつけいただき，９月５日(木）までに御返信ください。） 

 

 発信者                    令和６年  月  日 

  （       ）中学校 

 

         本校御担当（          ）先生 

 

 


